
Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 
2012

pořadové číslo:  1
číslo jednací:        I-1/2012-Taj
žadatel:         HORIZONT-NARE s.r.o., Havířov
věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2012 týkajících se řešení 
                             bezbariérovosti
doručeno dne:      3.1.2012 –datovou zprávou
vyřízeno dne:        3.1.2012 
Poskytnutá informace:
Město Kamenický Šenov nemá v připravovaném rozpočtu na rok 2012 žádné investiční akce 
týkající se řešení bezbariérovosti.

pořadové číslo:  2
číslo jednací:   I-2/2012-Taj
žadatel:    Business Media. CZ. s.r.o., Praha
věc:       zaslání investičních plánů města pro rok 2012 
doručeno dne:     26.1.2012 
vyřízeno dne:       31.1.2012 
odesláno žadateli: datovou zprávou
Poskytnutá informace:
v závislosti  na  finanční  situaci  neplánuje  Město  Kamenický  Šenov  pro  rok  2012  žádný 
projekt,  který  by  byl  financovaný  z rozpočtu  města.  V současné  době  nemá  ještě  Město 
Kamenický Šenov schválen rozpočet na rok 2012. Případná investiční akce by byla známa až 
po schválení rozpočtu.

pořadové číslo: 3
číslo jednací:        I-3/2012-Taj
věc:                  žádost o výsledek šetření – obtěžování zápachem – odpad ze žumpy 
Prácheň 604   
doručeno dne:      12.3.2012
vyřízeno dne:        26.3.2012 
odesláno žadateli: písemně
Poskytnutá informace:
Stav  objektu  stávající  žumpy  u  rodinného  domu  č.p.  604  na  Práchni  je  v řešení  odboru 
životního prostředí MěÚ v Novém Boru

pořadové číslo:  4
číslo jednací:   I-3/2012-Taj

věc:           dotaz na dodavatele energie           
doručeno dne:     9.6.2012   
vyřízeno dne:       11.6.2012 
odesláno žadateli: mailem
Poskytnutá informace:
V současné době má město Kamenický Šenov sjednanou smlouvu o dodávce el. enrgie s 
firmou Armex Energy, a.s. se sídlem Folknářská 1246/21 Děčín.

1/3



pořadové číslo: 5
číslo jednací:        I-5/2012-Taj
věc:                  informace o rozpočtu  města, úřadu města  za rok 2011           
doručeno dne:      11.6.2012
vyřízeno dne:        21.6.2012 
odesláno žadateli: mailem
Poskytnutá informace:
Celková délka komunikací je cca 60 km – město nemá pasportizaci 
Celkový počet úředníků – 14
Počet uvolněných zastupitelů – 2
Mzdové náklady celkem  6 235 768
Celková výše odměn neuvolněných zastupitelů 186 574
Počet služebních vozidel úřadu – 2
Další údaje jsou na webových stránkách města

pořadové číslo:  6
číslo jednací:   I-6/2012-Taj
věc:       informace o vztazích k orgánu územní samosprávy           
doručeno dne:     3.12.2012 
vyřízeno dne:       5.12.2012 
odesláno žadateli: mailem
Poskytnutá informace:
Část první 
- Úplný název  orgánu územní samosprávy:  Město Kamenický Šenov
- PSČ:  471 14
- Další PSČ, která spadají pod  orgán územní samosprávy – přidružené obce  - nejsou

Část druhá – Místně příslušné orgány ve vztahu k orgánu územní samosprávy 
- Příslušný finanční úřad  -  FÚ Nový Bor
- Příslušný úřad práce  -  Krajská pobočka Liberec, kontaktní pracoviště Česká Lípa
- Příslušný katastrální úřad -  KÚ pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa
- Příslušný soud - Okresní soud Česká Lípa
- Příslušná služebna - Policie ČR Policie ČR, obvodní oddělení Nový Bor
- Příslušné státní zastupitelství – Okresní státní zastupitelství Česká Lípa
- Příslušný hasičský záchranný sbor (profesionální)  -  HZS Libereckého kraje, stanice Česká 
Lípa
- Spádová nemocnice  - NsP Česká Lípa
- Příslušná pobočka ČSSZ  -  Okresní správa soc. zabezpečení Česká Lípa
- Příslušná hygienická stanice  - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Liberec
- Příslušná pobočka SZPI – není nám známo
- Příslušný celní úřad – Celní úřad Liberec
- Příslušný krajský úřad – Krajský úřad Liberec 

pořadové číslo:  7
číslo jednací:   I-7/2012-Taj
žadatel:    AMA, s.r.o., Liberec

2/3



věc:       informace o investičních plánech města           
doručeno dne:     17.12.2012 
vyřízeno dne:       18.12.2012 
Poskytnutá informace:
Město  Kamenický  Šenov  nemá,  vzhledem  k finanční  situaci,  strategický  plán  (seznam) 
investičních akcí pro výhledové období (2013-2015). 
V období roku 2013 uvažuje s investičním záměrem:

Název:                                  Rekonstrukce MŠ Pískovec, která by měla být rozvržena do 
                                             2 let 2013-2014 (není zatím schváleno ZM)

Popis projektu:                     Jedná se o částečnou rekonstrukci obvodového zdiva, výměnu 
                                             oken a dveří, opravu rozvodů ÚT, elektro a vody, oprava části 
                                             podhledů, zateplení obvodového pláště včetně fasády, oprava 
                                             koupelen včetně WC,

Finanční rozpočet projektu: Předpokládané náklady ve výši 3.000.000,- Kč 

Projektová kancelář:            Zatím nebyl poptán (v jednání)

Plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení: 
                                             Jsou odvislé od schválení rozpočtu a vyjádření ZM. 
                                             (průběh roku 2013)

S dalšími investičními akcemi prozatím neuvažujeme. 

Město Kamenický  Šenov nemá k dnešnímu dni schválený rozpočet na rok 2013.

3/3


